- realizar inclusão de exames no sistema da reclamada;

- fornecer informações, instruções para os clientes;

protocolar as autorizações de exames e encaminhá-
las ao setor de faturamento.

NOTAS:

1. Loja Pampulha: A reclamada informou que eram
atendidos 226(duzentos vinte e seis) clientes/dia para a realização de exames
de sangue e Imagem.

2. Loja Betânia: A reclamada informou eram atendidos
70 (setenta) clientes/dia para a realização de testes de COVID-19 e não soube
informar a quantidade de testes positivos.

3. Savassi: